
 
 

PERSONEEL 
 

E-POSADRES 
  

SKOOLHOOF:  
Coenie Venter 
  

 
hoof@durbanvillehs.co.za 

ADJUNKHOOFDE:  
André Meyer 
Mari Schnehage 
  

 
ameyer@durbanvillehs.co.za 
mschnehage@durbanvillehs.co.za  

DEPARTEMENTSHOOFDE:Lys per vak  
Afrikaans: Leoné Theron 
Engels: Elaine Fourie 
Wiskunde/Wiskunde G: Janecke de Wet 
Wetenskappe: TBC 
Ekonomie/Rekeningkunde/EBW/Gesk/Geo/SW: 
Hennie Jordaan 
IGO/Tegnologie/RTT: Eduan van den Heever 
Lewensoriëntering: Rochelle Jordaan 
Kunste: Chrisna Esterhuyse 

 
ltheron@durbanvillehs.co.za 
efourie@durbanvillehs.co.za 
jdewet@durbanvillehs.co.za 
 
 
hjordaan@durbanvillehs.co.za  
evandenHeever@durbanvillehs.co.za 
rjordaan@durbanvillehs.co.za 
cesterhuyse@durbanvillehs.co.za 
 

GRAADHOOFDE: 
Gr. 8: Anandie Burger 
 
Gr. 9: Murlize van Heerden 
 
Gr. 10: Stephanie Steenkamp 
 
Gr. 11: Annemarie Stoffberg 
 
Gr. 12:  Sunelle van Eyssen 
  

 
aburger@durbanvillehs.co.za  
 
mvanheerden@durbanvillehs.co.za  
 
ssteenkamp@durbanvillehs.co.za 
 
astoffberg@durbanvillehs.co.za 
 
svaneyssen@durbanvillehs.co.za  

 
Assesserings-Koördineerder:  
Coenraad van Gent 
 

 
 
cvangent@durbanvillehs.co.za  
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E-POSADRES 
 

SGOS Koördineerder: Suzaan Minnie 
 
SGOS SPAN: 
Berader: Ivan Jooste 
Berader: Sucelle Erasmus 
Psigometris: Rochelle Jordaan 
Beroepsvoorligter: Maria Viviers 
 

sminnie@durbanvillehs.co.za 
 
 
ijooste@durbanvillehs.co.za 
serasmus@durbanvillehs.co.za 
rjordaan@durbanvillehs.co.za 
mviviers@durbanvillehs.co.za 
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ONDERWYSERS:    
Me Cara Adams cadams@durbanvillehs.co.za 
Me Annalise Andringa aandringa@durbanvillehs.co.za 
Me Rachelle Basson rbasson@durbanvillehs.co.za 
Me Mari Blom mblom@durbanvillehs.co.za 
Me Ilse Botha ibotha@durbanvillehs.co.za 
Me Anandie Burger aburger@durbanvillehs.co.za 
Mnr Evert Carstens ecarstens@durbanvillehs.co.za 
Me Anje Coetzee acoetzee@durbanvillehs.co.za 
Me Anneke de Klerk adeklerk@durbanvillehs.co.za 
Me Janecke de Wet jdewet@durbanvillehs.co.za 
Mnr Johan du Toit jdutoit@durbanvillehs.co.za 
Mnr Geo Erasmus gerasmus@durbanvillehs.co.za 
Me Sucelle Erasmus serasmus@durbanvillehs.co.za 
Me Chrisna Esterhuyse cesterhuyse@durbanvillehs.co.za 
Mnr Ernst Ehlers eehlers@durbanvillehs.co.za 
Me Elaine Fourie efourie@durbanvillehs.co.za 
Mnr Louis Fourie lfourie@durbanvillehs.co.za 
Mnr Ruan Grové rgrove@durbanvillehs.co.za 
Mnr Frans Hamman fhamman@durbanvillehs.co.za 
Mnr Hanco Heydenrych hheydenrych@durbanvillehs.co.za 
Mnr Hans Human hhuman@durbanvillehs.co.za 
Mnr Joshua Jansen van Vuuren jjansenvanvuuren@durbanvillehs.co.za 
Mnr. Ivan Jooste ijooste@durbanvillehs.co.za 
Mnr Hennie Jordaan hjordaan@durbanvillehs.co.za 
Mnr Arno Jordaan ajordaan@durbanvillehs.co.za 
Me Coba Jordaan cjordaan@durbanvillehs.co.za 
Me Rochelle Jordaan rjordaan@durbanvillehs.co.za 
Me Annette Lambrechts alambrechts@durbanvillehs.co.za 
Me Danielle Landman dlandman@durbanvillehs.co.za 

Me Linda Laskey  llaskey@durbanvillehs.co.za 
Me Loulette Laubscher llaubscher@durbanvillehs.co.za 
Me Micaela Le Roux mleroux@durbanvillehs.co.za 

Mnr André Loubser aloubser@durbanvillehs.co.za 
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Me Phia Malherbe pmalherbe@durbanvillehs.co.za 
Me Michelle Maritz mmaritz@durbanvillehs.co.za 
Me Charmaine Matthee cmatthee@durbanvillehs.co.za 
Mnr Andre Meyer ameyer@durbanvillehs.co.za 
Me Suzaan Minnie sminnie@durbanvillehs.co.za 
Me Lindi Mirfin lmirfin@durbanvillehs.co.za 
Me Janke Mostert jmostert@durbanvillehs.co.za 
Me Lelanie o’Neill loneill@durbanvillehs.co.za 
Me Delia Pereira dpereira@durbanvillehs.co.za 
Me Anica Prinsloo aprinsloo@durbanvillehs.co.za 
Me Herika Rebel hrebel@durbanvillehs.co.za 
Mnr Wynand Roets wroets@durbanvillehs.co.za 
Me Julie Ruthven jruthven@durbanvillehs.co.za 
Me Mari Schnehage mschnehage@durbanvillehs.co.za 
Me Suzanne Smit ssmit@durbanvillehs.co.za 
Mnr Zander Smit zsmit@durbanvillehs.co.za 
Me Jean-Mari Smuts jmduplessis@durbanvillehs.co.za 
Mnr David Snyman  dsnyman@durbanvillehs.co.za 
Me Stephanie Steenkamp ssteenkamp@durbanvillehs.co.za 
Me Annemarie Stoffberg astoffberg@durbanvillehs.co.za 
Me Leoné Theron ltheron@durbanvillehs.co.za 
Me Suretha Theron stheron@durbanvillehs.co.za 
Mnr Eduan van den Heever evandenheever@durbanvillehs.co.za 
Mnr Johann van Deventer jvandeventer@durbanvillehs.co.za 
Me Sunelle van Eyssen svaneyssen@durbanvillehs.co.za 
Mnr Coenraad van Gent cvangent@durbanvillehs.co.za 
Me Murlize van Heerden mvanheerden@durbanvillehs.co.za 
Me Lauren van Wyk lvanwyk@durbanvillehs.co.za 
Me Tamsyn van Wyk tvanwyk@durbanvillehs.co.za 
Me Kyla Van Zyl kvanZyl@durbanvillehs.co.za 

Me Elna Venter eventer@durbanvillehs.co.za 
Me Maria Viviers mviviers@durbanvillehs.co.za 
Me Gerda von Benecke gvonbenecke@durbanvillehs.co.za 
Mnr Jacobus Wessels jwessels@durbanvillehs.co.za 
Me Margot Wharren mwharren@durbanvillehs.co.za 
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LOGISTIEKE BESTUURDERS: 
Bursar: Yolandie Vermeulen 
Risikobestuurder: Sakkie van der Westhuizen 
Kampusbestuurder:  Gerhardt van Zyl 
Tegniesebestuurder: Zander Smit 
Hoof van Kultuur: Frans Hamman 
Hoof van Sport: Nicolaas Minnie 
Hoof van Sportontwikkeling en Bemarking: 
Freddie Brooks 
Ondersteuningsbestuurder: André Barnard 
 

 
yvermeulen@durbanvillehs.co.za 
svanderwesthuizen@durbanvillehs.co.za 
gvanzyl@durbanvillehs.co.za 
zsmit@durbanvillehs.co.za 
cesterhuyse@durbanvillehs.co.za 
sport@durbanvillehs.co.za 
 
fbrooks@durbanvillehs.co.za 
abarnard@durbanvillehs.co.za 
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E-POSADRES 
 

NIE-ONDERWYSPERSONEEL:  
Ontvangsdame: Cynthia Raath 
Skoolhoof se persoonlike assistent: Lana Otto 
Finansies: Skoolfonds: Jaco Nothnagel 
Dataverwerker / CEMIS: Leoné Cronje 
Boekekamer/Klerewinkel: Ronél Pienaar 
Dissiplinêre beampte: Robin Pearton 
Menslike Hulpbronbestuurder: Erdna Kruger  
  

 
ontvangs@durbanvillehs.co.za 
lotto@durbanvillehs.co.za 
jnothnagel@durbanvillehs.co.za 
lcronje@durbanvillehs.co.za 
dwinkel@durbanvillehs.co.za 
rpearton@durbanvillehs.co.za 
ekruger@durbanvillehs.co.za 

 


